
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

АКАДЕМИЈА ЗА СУДИИ И ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ 

ПАВЕЛ ШАТЕВ 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

СОВЕТУВАЊЕ НА ТЕМА: 
 
 

 
„Директно, вкрстено и 

дополнително испитување, 
обвинети, сведоци оштетени и 

вештаци, како и спротивставени 
вештачења“ 

 
 
 
 
 
 

21 мај  2025 година 
Академија за судии и јавни обвинители  

Павел Шатев  
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

АКАДЕМИЈА ЗА СУДИИ И ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ 

ПАВЕЛ ШАТЕВ 

 

 

 
 

 

 

П Р О Г Р А М А 

21 мај  2025 година (среда) 
10:00-11:30    Директно, вкрстено и дополнително испитување од 

аспект на јавен обвинител 
 

• Прашања и дискусија 
 

г-а Славица Темелковски,  
                                      јавен обвинител во ОЈО Велес 
11:30-11:40       Пауза 

 
11:40-13.10     Обвинет; начини на испитување, од аспект на одбрана со  
                                    краток осврт на праксата на ЕСЧП 
 

• Прашања и дискусија 
         г-а Ружица Николовска, адвокат 

 
13:10-13:20      Пауза 
   
 
13:20-14:40 Директно и вкрстено испитување и вештачење во 

кривична постапка  
 

• Прашања и дискусија 
 

г. Илија Трпков, судија 
Основен кривичен суд Скопје  
 
 

 
14:40-14:45          Пополнување на прашалник за оценка на обуката 


